
年份
105年/
月份

契約容量
105年每月用

電度數

累計總用電
量

每月電費(元) 累計總電費

1月 3,550,700 3,550,700 10,195,596 $10,195,596
2月 2,792,180 6,342,880 8,284,967 $18,480,563
3月 3,808,680 10,151,560 11,119,996 $29,600,559
4月 4,548,320 14,699,880 11,576,089 $41,176,648
5月 5,654,640 20,354,520 14,131,957 $55,308,605
6月 5,617,120 25,971,640 17,656,551 $72,965,156
7月 5,334,760 31,306,400 16,672,888 $89,638,044
8月 5,274,160 36,580,560 17,213,388 $106,851,432
9月 5,056,080 41,636,640 16,406,630 $123,258,062
10月 5,439,060 47,075,700 13,945,365 $137,203,427
11月 4,425,480 51,501,180 11,759,057 $148,962,484
12月 4,044,160 55,545,340 10,511,290 $159,473,774
合計 55,545,340 55,545,340 159,473,774 $159,473,774

105年 用電資料國立中興大學用電資料

105年

14,373KW

15,673KW


